ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À  GESTÃO DE BACIAS

                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB  - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 150 – 10º andar – Sala 3 – Centro – Bel o Horizonte – MG – 30.120-060

Tels:  31 - 3201-2368 -3271-8351  – Email: agbpeixev ivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 001/2012

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA

Nº. 1371.01.04.19/2010

“CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO  PARA
APOIAR AS ATIVIDADES DA ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APO IO A

GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEI XE VIVO NO
MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE / MG”

A Diretora Executiva da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 035/2012, de 27 de março de 2012 e

HOMOLOGA o resultado do processo referente à “CONTRATAÇÃO DE 01

(UM) PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO PARA APOIAR AS ATIVIDADES DA

ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO A GESTÃO DE BACIAS

HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO NO MUNICÍPIO DE BELO

HORIZONTE / MG”, conforme Ato Convocatório nº 001/2012, DECLARANDO

vencedor o concorrente Rodolfo de Oliveira Fernandes. (CPF 081.510.616-

50).

Belo Horizonte, 30 de março de 2012.

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À  GESTÃO DE BACIAS

                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB  - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 150 – 10º andar – Sala 3 – Centro – Bel o Horizonte – MG – 30.120-060

Tels:  31 - 3201-2368 -3271-8351  – Email: agbpeixev ivo@agbpeixevivo.org.br

ADJUDICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 001/2012

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA

Nº. 1371.01.04.19/2010

“CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO  PARA
APOIAR AS ATIVIDADES DA ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APO IO A

GESTÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEI XE VIVO NO
MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE / MG”

MODALIDADE: Seleção de Pessoal – Processo Seletivo Simplificado

A Diretora Executiva da Associação Executiva de Apoio a Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais e

em consonância com o Ato Convocatório nº 001/2012, ADJUDICA o objeto do

processo descrito no enunciado, a favor do concorrente vencedor: Rodolfo de

Oliveira Fernandes (CPF: 081.510.616-50).

Belo Horizonte, 30 de março de 2012.